73.305,32  

€      
9.468,42    

Totale importi già impegnati  

€ 82.773,74  

IMPORTO COMPLESSIVO       
 €           
968.375,22  

DATO ATTO inoltre che dal quadro economico si desume una stima dei costi per un importo complessivo 
pari ad € 968.375,22 (novecentosessantottomila trecentosettantacinque/22), come meglio evidenziati al 
documento E Ar R 045 Quadro economico e di seguito riportato, di cui € 82.773,74 
(ottantaduemilasettecentosettantatre/74) già impegnati, mentre si farà fronte per la rimanente quota pari ad € 

885.601,48 (ottocentottantacinquemilaseicentouno/48) al Codice di Bilancio 06.01-2.01.02.09.016 cap. 6151 
del P.E.G. 2019 denominato “Avanz. Investimento – Manutenzione straordinaria Impianti sportivi” ed al 
Codice di Bilancio 06.01-2.02.01.09.016 cap. 6155 del P.E.G. 2019 denominato “Avanzo L. – manutenzione

[...]

107, 183 e 192 del D.L.vo 18 Agosto 2000 n. 267; 

DETERMINA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

1. DI DARE ATTO inoltre che dal quadro economico si desume una stima dei costi per un importo 
complessivo pari ad € 968.375,22 (novecentosessantottomila trecentosettantacinque/22), come 
meglio evidenziati al documento E Ar R 045 Quadro economico e di seguito riportato, di cui € 
82.773,74 (ottantaduemilasettecentosettantatre/74) già impegnati, mentre si farà fronte per la 
rimanente quota pari ad € 885.601,48 (ottocentottantacinquemilaseicentouno/48) al Codice di 
Bilancio 06.01-2.01.02.09.016 cap. 6151 ed al Codice di Bilancio 06.01-2.02.01.09.016 cap. 6155 
del P.E.G. 2019 

2. DI INDIVIDUARE le relative spese secondo quanto indicato nel seguente prospetto: 

FORNITORE CAUSALE IMPORTO CAP CLASSIFICAZIONE